anno decimo.

1000

.

Obligatio sturae Nordlingensis. Oct. 12. 15

Extractum (c.) ibidem fol. 110'. Contulit H. Herre.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 44 nr. 754.

Cf. I. c. nr. 757.

Item eodem anno, loco a et die dominus rex deputavit eidem 2 steuram in Ndrdlingen

pro sexcentis libris Hallen(sium) per duos annos continuos a festo beati Martini proxime 20

venturo per annum sicut supra incipiendos.

Dat. ut supra.

1001

.

Obligatio sturae ludaeorum Herbipolensium. Oct. 12.

Extractum ibidem fol. 110' . Contulit H. Herre.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 44 nr. 755. 25

Item eodem anno, die et loco deputavit eidem et Rud(olfo) comiti de Wertheim

steuram Iudeorum in civitate Herbipolensi conswetam a per quatuor annos continuos pro

mille et CCCC libris Hallen(sium) pro quolibet anno b CCC et L libras per ipsos per-

cipiendos et incipiendo in festo beati Martini proxime venturo et continuo numerando.

Dat ut supra. 3(>

1002

.

Obligatio sturae Gelnkusanae. Oct. 12.

Extractum ibidem fol. 110'. Contulit H. Herre.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 44 nr. 756.

Item eodem anno, loco et die dominus rex deputavit predicto Rud(olfo) comiti

de Wertheim steuram in Gaylenhausen pro mille libris Hallen(sium) tam diu reci- 35'

piendam continue, sicut ipse rex recipere potuisset per se, si sibi eam non deputasset,

donec sibi exinde de predictis mille libris fuerit satisfactum et percepit in toto.

Dat. ut supra.

998. a
)

corr. ex DC c.

1000. a
)
supra lineam add. c.

10

1001. a
) corr. ex conswetatam c. b

)
supra lineam add. c.

1) Scilicet in Dinchelspuhel. 2) Scilicet burchgravio in Nurenberch.

ACTA REGNI LUDEWICI IV. ET FRIDERICI III. 1324. Nr. 1003. 1004. 833

1003. LITTERAE EPISCOPI LAVENTINI AD PONTIFICEM.

(1324) Oct. 12.

Originale (or.) in tabulario Vaticano ‘Arm. C fase. 61 nr. 5’ signatum. Descripsimus

nos x
. Sigilli impressi vestigia adsunt. Inscriptionem praebet: Sanctissimo in Christo patri

et domino suo karissimo domino Iohanni sacrosancte Romane ac universalis ecclesie

summo pontifici. In dorso leguntur: Episcopus Laventinus quomodo publicavit processus.

— Ed. Lang ‘Acta Salzburgo- Aquilejensia' 1, 83 nr. 69 ex or.

Eeg. Moliat ‘Lettres communes’ nr. 23393.

Sanctissimo in Christo patri et domino suo karissimo domino Iohanni sacrosancte

Romane ac universalis ecclesie summo pontifici Ditricus miseracione divina episcopus

Laventinensis cum sui reconmendacione devota pedum oscula beatorum.

Sanctitati vestre tenore presencium facio manifestum, quod processus vestros primos,

secundos et tercios habitos contra Ludowicum ducem Bawarie eiusque fautores com-

plices et sequaces necnon eos, quos contra Bertholdum de Neifen, Bertholdum de

Grayspach et Fridericum de Truhending(en) comites, eos quoque quos contra filios

dampnate memorie Mathei Yicecomitis de Mediolano promulgare curastis 2
,
iuxta mandati

vestri tenorem publicavi sollempniter in ecclesia mea kathedrali et feci in aliis locis

dyocesis mee, in quibus expedire credidi, publicari. Offerens totum posse meum vestris

beneplacitis digna reverenda, debita obedieneia et promptissima voluntate.

Dat. Salzb(ur)ge, IIII. Idus Octobr.

1004. 1005. IOHANNIS XXH. PAPAE LITTERAE AD
ARCHIEPISCOPOS MAGDEBURGERSEM ET

MOGÜXTIXUM.
1324. Oct. 15.— 27.

1004. Litterae ad archiepiscopos. Oct. 15.

Copia (c.) in Regestorum Vaticanorum tabularii Vaticani tom. 113 fol. 42 nr. 337. —
Ed. Schmidt ‘Pabstliche Urkunden ’ I, 149 nr. 159 ex c. Editionem repetimus.

Reg. Löher loco supra ad nr. 289 citato p. 258 nr.235; Preger- Reinkens p. 278

nr. 1S6; Riezler ‘Vatikan. Akten ’ p. 195 nr. 411.

Yenerabili fratri . . archiepiscopo Magdeburgensi.

Dudum super publicatione processuum tam contra viros sceleratissimos Galeatium,

Marchum, Luchinum et alios filios dampnate memorie Mathei de Yicecomitibus here-

ticos et de heresi sententialiter et publice condempnatos eorumque fautores, sequaces et

defensores quam nobilem virum Ludovicum ducem Bavarie per nos diversis temporibus

de fratrum nostrorum consilio habitorum 2 in eis partibus solenniter facienda tibi tuisque

suffraganeis ac nonnullis aliis partium earundem prelatis diversas litteras nostras aposto-

licas tenores eorundem processuum continentes, per quas sub certis penis et sententiis

fieri solenniter mandavimus publicationem huiusmodi, duximus destinandas. Et licet per

1 ) Cf. ‘Neues Archiv’ XXVI, 709 not. 1. 2) Cf. supra nr.792. 881. 944. 897 et prooemium ad nr.881.

10511. COXSTITUTIOXES V.
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te ac nonnullos ex tuis predictis suffraganeis, mandatis predictis apostolicis reverenter

susceptis, processum, ut accepimus 1
,

extiterit iuxta tenorem mandatorum ipsorum ad

publicationem processuum eorundem, tamen quidam alii suffraganei tui non absque nota

inobedientie aliisque suis gravibus periculis se circa publicationem huiusmodi negligentes

multipliciter seu etiam contumaces in nostram et apostolice sedis contumeliam, sicut

habet quorundam infesta relatio, reddiderunt, quod grave non inmerito gerimus, si est